
Oficialus varžybų protokolas

BERNIUKAI

# Komanda/SMĮ Treneris Vietos Tšk.

1 Deivid Gerasimov Povilas Varpiotas KTA 1 Pavel Nesterov 1 50

2 Klaudijus Karčiauskas Justinas Petrauskas Lazdijų SC 2 Martynas Lynikas 2 46

3 Benas Mišeikis Juozas Varpiotas KTA 2 Pavel Nesterov 3 42

4 Mijus Misys Raigardas Mačionis TMC Paulius Matulis 4 38

5 Pijus Stanulionis Rokas Daugėla SM Startas Vusal Guseinov

6 Svajūnas Buivydas Arnas Misevičius Palangos SC Rimas Švanys

7 Gustas Radžiūnas Domas Baltrušaitis Lazdijų SC 1 Martynas Lynikas

8 Emilis Saninas Danielius Šumeiko FV Vasilij Burakinskij

9 Neilas Nikiforovas Domantas Anulis Lazdijų SC 3 Martynas Lynikas

10 Maksim Bolobin Aleksandr Cepov KTA 3 Ina Nes

11 Mantas Šarakojis Tadas Balkevičius Alytaus TK 1 Artūras Sidaras

 2019 Lietuvos U-14 berniukuų finalinio etapo paplūdimio tinklinio čempionato komandų reitingas

9-11. 24

Pavardė, vardas 

5-8. 32

Vyr. teisėjas S.Rodin Psl. 1 iš 5



Oficialus varžybų protokolas

1 Pogrupis

Komanda Setų Santykis Taškų Santykis Vieta

KTA 1 /Gerasimov/Varpiotas 1

Palanga /Buivydas/Misevičius 1 0.9183 2 (1)

Lazdijų 3 /Nikiforovas/Anulis 0 0.6333 3 (3)

2 Pogrupis

Komanda Setų Santykis Taškų Santykis Vieta

Startas /Stanulionis/Daugėla 0.6666 1.8108 3 (2)

Lazdijų 1 /Radžiūnas/Baltrušaitis 0.6666 1.4375 2 (3)

KTA 3 /Bolobin/Cepov 4

FV / Saninas/Šumeiko 1

3 Pogrupis

Komanda Setų Santykis Taškų Santykis Vieta

Lazdijų 2 /Karčiauskas/Petrauskas 1 1.1296 3 (1)

KTA 2 /Mišeikis/Varpiotas 1 0.9019 2 (2)

Alytus /Šarakojis/Balkevičius 4

TMC /Misys/Uzpelkis 1

2019 Lietuvos U-14 berniukų paplūdimio tinklinio čempionatas /  Finalinis Etapas

Paplūdimio Tinklinio Aikštynas / Studentų g. 39, Vilnius 2019.07.02-03

1

2

3

1

3

4

2

1

3

4

2

Vyr. teisėjas S.Rodin Psl. 2 iš 5



Oficialus varžybų protokolas

Rungtynių Nr. Turas Aikštė Šeimininkai vs Svečiai Trukmė
Pradžios 

laikas

Pabaigos 

laikas

1 I 4 Lazdijų 3 /Nikiforovas/Anulis vs Palanga /Buivydas/Misevičius 0 <-> 2 0:16 7 <-> 15 12 <-> 15 <-> 10:30 10:46

6 II 3 KTA 1 /Gerasimov/Varpiotas vs Palanga /Buivydas/Misevičius 2 <-> 0 0:24 15 <-> 4 15 <-> 11 <-> 11:30 11:54

2 I 3 FV / Saninas/Šumeiko vs Startas /Stanulionis/Daugėla 2 <-> 1 0:21 4 <-> 15 15 <-> 11 15 <-> 11 10:30 10:51

4 I 3 KTA 3 /Bolobin/Cepov vs Lazdijų 1 /Radžiūnas/Baltrušaitis 0 <-> 2 0:26 1 <-> 15 5 <-> 15 <-> 10:56 11:22

7 II 3 FV / Saninas/Šumeiko vs Lazdijų 1 /Radžiūnas/Baltrušaitis 2 <-> 1 0:43 17 <-> 15 10 <-> 15 15 <-> 9 11:51 12:34

9 II 3 Startas /Stanulionis/Daugėla vs KTA 3 /Bolobin/Cepov 2 <-> 0 0:22 15 <-> 0 15 <-> 3 <-> 12:30 12:52

3 I 4 TMC /Misys/Uzpelkis vs Lazdijų 2 /Karčiauskas/Petrauskas 2 <-> 0 0:24 19 <-> 17 16 <-> 14 <-> 11:00 11:24

5 I 4 Alytus /Šarakojis/Balkevičius vs KTA 2 /Mišeikis/Varpiotas 0 <-> 2 0:14 10 <-> 15 11 <-> 15 <-> 11:35 11:49

8 II 4 TMC /Misys/Uzpelkis vs KTA 2 /Mišeikis/Varpiotas 2 <-> 0 0:19 15 <-> 7 15 <-> 9 <-> 12:06 12:25

10 II 4 Lazdijų 2 /Karčiauskas/Petrauskas vs Alytus /Šarakojis/Balkevičius 2 <-> 0 0:25 15 <-> 11 15 <-> 8 <-> 12:35 13:00

3 Pogrupis

Rezultatas 1. Setas 2. Setas 3. Setas

2019 Lietuvos U-14 berniukų paplūdimio tinklinio čempionatas /  Finalinis Etapas

Paplūdimio Tinklinio Aikštynas / Studentų g. 39, Vilnius 2019.07.02-03
Tvarkaraštis

1 Pogrupis

2 Pogrupis

Vyr. teisėjas S.Rodin Psl. 3 iš 5



Lietuvos U-14 paplūdimio tinklinio čempionatas / Finalinis etapas,

Vilnius, 2019.07.02-03
Oficialus varžybų protokolas

Rungtynių

Nr.
Ratas Aikštė Komanda 1 vs Komanda 2 Rezultatas Trukmė 1. Setas 2. Setas 3. Setas

Pradžios 

laikas

Pabaigos 

laikas

11 II 3 Lazdijų 3 /Nikiforovas/Anulis / vs Startas /Stanulionis/Daugėla / 0 <-> 2 0:20 20 <-> 22 12 <-> 21 <-> 13:30 13:50

12 II KTA 2 /Mišeikis/Varpiotas / vs Bye / 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 <-> 0 <->

13 II 4 KTA 3 /Bolobin/Cepov / vs Lazdijų 1 /Radžiūnas/Baltrušaitis / 0 <-> 2 0:25 9 <-> 21 9 <-> 21 <-> 13:20 13:45

14 II 3 Lazdijų 2 /Karčiauskas/Petrauskas / vs Alytus /Šarakojis/Balkevičius / 2 <-> 0 0:25 21 <-> 12 21 <-> 11 <-> 13:55 14:20

15 III 3 KTA 1 /Gerasimov/Varpiotas / vs Startas /Stanulionis/Daugėla / 2 <-> 0 0:27 21 <-> 8 21 <-> 4 <-> 14:26 14:53

16 III 4 KTA 2 /Mišeikis/Varpiotas / vs Palanga /Buivydas/Misevičius / 2 <-> 1 0:39 21 <-> 16 16 <-> 21 15 <-> 7 14:00 14:39

17 III 4 TMC /Misys/Uzpelkis / vs Lazdijų 1 /Radžiūnas/Baltrušaitis / 2 <-> 0 0:30 21 <-> 18 21 <-> 13 <-> 14:50 15:20

18 III 3 Lazdijų 2 /Karčiauskas/Petrauskas / vs FV / Saninas/Šumeiko / 2 <-> 0 0:25 21 <-> 18 21 <-> 10 <-> 15:05 15:30

19 IV 3 KTA 1 /Gerasimov/Varpiotas / vs KTA 2 /Mišeikis/Varpiotas / 2 <-> 0 0:28 21 <-> 12 21 <-> 10 <-> 15:39 16:07

20 IV 3 TMC /Misys/Uzpelkis / vs Lazdijų 2 /Karčiauskas/Petrauskas / 0 <-> 2 0:30 14 <-> 21 15 <-> 21 <-> 16:13 16:43

21 3/4 3 KTA 2 /Mišeikis/Varpiotas / vs TMC /Misys/Uzpelkis / 2 <-> 1 0:40 21 <-> 18 13 <-> 21 15 <-> 4 16:54 17:34

22 1/2 3 KTA 1 /Gerasimov/Varpiotas / vs Lazdijų 2 /Karčiauskas/Petrauskas / 2 <-> 0 0:28 21 <-> 15 21 <-> 12 <-> 17:41 18:09

Vyr. teisėjas S.Rodin Psl. 4 iš 5



Lietuvos U-14 paplūdimio tinklinio čempionatas / Finalinis etapas,

Vilnius, 2019.07.02-03
Oficialus varžybų protokolas

KTA 1 /Gerasimov/Varpiotas /  

15 KTA 1 /Gerasimov/Varpiotas /  

Lazdijų 3 /Nikiforovas/Anulis /  (2 : 0)

11 Startas /Stanulionis/Daugėla /  

(0 : 2)

Startas /Stanulionis/Daugėla /  

19 KTA 1 /Gerasimov/Varpiotas /  

KTA 2 /Mišeikis/Varpiotas /  (2 : 0)

12 KTA 2 /Mišeikis/Varpiotas /  

(2 : 0)

Bye /  

16 KTA 2 /Mišeikis/Varpiotas /  

(2 : 1)

Palanga /Buivydas/Misevičius /  

Finalas 1-2 v.

22 KTA 1 /Gerasimov/Varpiotas / 

(2 : 0)

TMC /Misys/Uzpelkis /  

17 TMC /Misys/Uzpelkis /  

KTA 3 /Bolobin/Cepov /  (2 : 0)

13 Lazdijų 1 /Radžiūnas/Baltrušaitis /  

(0 : 2)

Lazdijų 1 /Radžiūnas/Baltrušaitis /  

20 Lazdijų 2 /Karčiauskas/Petrauskas /  

Lazdijų 2 /Karčiauskas/Petrauskas /  (0 : 2)

14 Lazdijų 2 /Karčiauskas/Petrauskas /  

(2 : 0)

Alytus /Šarakojis/Balkevičius /  

18 Lazdijų 2 /Karčiauskas/Petrauskas /  

(2 : 0)

FV / Saninas/Šumeiko /  KTA 2 /Mišeikis/Varpiotas /  

Dėl 3-4 v.

21 KTA 2 /Mišeikis/Varpiotas / 

(2 : 1)

TMC /Misys/Uzpelkis /  

Vyr. teisėjas S.Rodin Psl. 5 iš 5


	Berniukai_1
	Berniukai_2
	Berniukai_3
	Berniukai_4
	Berniukai_5

